
 

 

 

Savai drošībai pirms plūdiem 

Atstājiet 
savu mājokli 
Ievērojiet avārijas dienestu ieteikumus. 

Ja jums nepieciešama palīdzība ar evakuāciju, sazinieties ar policiju. 

 

Sekojiet līdzi jaunumiem 
 

 

KLAUSIETIES 

BBC Radio Lincolnshire  

94.9FM, 104.7FM vai DAB: 12A 

 

SEKOJIET MUMS SOCIĀLAJOS MEDIJOS 

Sekojiet Linkolnshire Resilience Forum 

sociālajos plašsaziņas līdzekļos 

 

 
LAI IEGŪTU PLAŠĀKU INFORMĀCIJU PAR PLŪDIEM: 

www.gov.uk/flood  

www.lincolnshireresilienceforum.org 

 
 
 
 
 

 



Atteikšanās evakuēties apdraudēs jūs, jūsu 
ģimeni un avārijas dienestu darbiniekus. 

Ievērojiet mūsu praktiskos padomus, lai nodrošinātu savu drošību. 

 
 
Ņemiet līdzi šīs lietas Pirms došanās prom 

 

Zāles un medikamentu receptes 
 

 
Bankas kartes un nauda 

 

 
 
Mobilais tālrunis un lādētājs 

 

 
Siltas un ūdensnecaurlaidīgas 
drēbes 

 

 
Pirmās nepieciešamības lietas 
zīdaiņiem 

 

 
Mājdzīvnieki, viņu barība, 
pavadas un būri 

 
Mājas apdrošināšanas 
dokumenti un kontaktpersonu 
saraksts 

 
Personu apliecinoši dokumenti, 
autovadītāja apliecība un pase 

 
Tualetes piederumi un dvielis 

Pārvietojiet visas mantas uz 

augšstāvu vai kādu augstāku 

vietu 

 
Izmantojiet piederumus un lietas 
plūdu radītā apdraudējuma 
mazināšanai (piemēram, 
pretplūdu durvis, ja tādas ir) 

 
Izslēdziet gāzes, ūdens un 

elektrības padevi 

 
Aizslēdziet durvis un logus 

 

 
Pasakiet kadam, uz kurieni 
dodaties 

 
Pārbaudiet, vai viss kārtībā ar 

jūsu kaimiņiem; ja atrodat 

kādu, kam nepieciešama 

palīdzība, sazinieties ar 

neatliekamās palīdzības 

dienestiem. 

 
 
 

 
Noskenējiet šo kodu, lai paziņotu 

vietējām iestādēm par savu evakuāciju 

www.lincolnshireresilienceforum.org 

http://www.lincolnshireresilienceforum.org/

